Российская Федерация
Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Шестьдесят третье заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 23 января 2013 г.                                                                                                     №63-126

О выдвижении в состав участковой избирательной
комиссии избирательного участка №865

На  основании положений Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Саратовской области, регулирующими деятельность членов избирательных комиссий Совет депутатов Сластухинского муниципального образования  Р Е Ш И Л :

	1.Выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка №865 Ляхову Татьяну Николаевну – заведующую МКДОУ детский сад №16 с.Сластуха.
2. Обнародовать решение в установленном порядке.
3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сластухинского
муниципального образования:                                                                        В.Н.Бывалкин